
ІНСТИТУТ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙ І ГЛОБАЛЬНОГО
ІНФОРМАЦІЙНОГО ПРОСТОРУ

НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ

Наказ

«17» червня 2025 р. м.Київ кв 29-с

про ствпрения разової спеціалізованої
вченої ряди по захисту дисертації
на здобуття ступеня доктора
філософії ІТГІП НАНУ

На підставі рішення Вченої ради Інституту телекомунікацій і

глобального інформаційного простору НАН України від 16 травня 2025 р.,
протокол На 8

НАКАЗУЮ:
Створити в Інституті телекомунікацій і глобального інформаційного
простору НАН України разову спеціалізовану вчену раду для захисту
дисертації Шевчука Олександра Вікторовича на тему: ((Інформаційне:
система геомоніторингу районів впливу полігонів захоронення твердих
побутових відходів» : галузі знань 12 - Інформаційні технології за
спеціальністю 122 т Комп'ютерні науки на здобуття ступеня доктора
філософії у складі:
Голова ради - д.т.н., професор Калюх Юрій Іванович, головний науковий
співробітник І'ГГІП НАНУ;

Члени ради:

- д.т.н., доцент Терентьєв Олександр Миколайович, провідний науковий
співробітник ІТГІП НАНУ (рецензент);
, кіт.н.. старший дослідник Кряжич Ольга Олександрівна, старший
науковий співробітник ІТГІП НАНУ (рецензент);
- д.т.н., доцент кафедри інженерії програмного забезпечення Жебка

Вікторія Вікторівна, завідувач кафедри технологій цифровою розвитку
Навчальна-наукового інституту інформаційних технологій, Державний
університет телекомунікацій (офіційний опонент);
- к,т.н.. доцент Мошенський Андрій Олександрович, доцент кафедри
інформаційних технологій штучного інтелекту і кіберзахисту Національною
університету харчових технологій (МОН) (офіційний опонент).

1. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

директор Олександр ТРОФИМЧУКЇї


